
お詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社商品『全粒生活パン･ド･ミ』におきまして、栄養成分表示（食塩相当量）に誤りがあることが判明致しました。 

お客様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

本商品については、2021年10月14日製造の商品より正しい表示に訂正させていただきました。 

今後は再発防止と一層の品質管理体制の強化に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

記 

1. 対象商品：全粒生活パン･ド･ミ1/2 

◇製品包装の表示ラベル 

    1個当たり     誤）食塩相当量0.3ｇ   →   正）食塩相当量2.8ｇ 

    誤った表示がされていた期間 ： 2019年2月～2021年10月 

・アレルゲン（特定原材料等）の表示に誤りはございません。  ・現在の表示に誤りはございません。 

尚､ 行政への報告は済ませておりますが､ご心配をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

2022年5月2日    

株式会社 進々堂 


